Quoniam non est in morte qui memor sit tui: *
in inferno autem quis confitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas
noctes lectum meum: * lacrymis meis stratum
meum rigabo.

Turbatus est a furore oculus meus: * inveteravi
inter omnes inimicos meos.

Descendite a me omnes qui operamini iniqüita-
tem: * quoniam exaudivit Dominus vocem fletus mei.

Exaudivit Dominus deprecationem meam: * Do-
minus orationem meam suscepit.

Erubescant, et conturbentur vehementer omnes
inimici mei: * convertantur, et erubescant valde
velociter.

Gloria Patri, etc.

¶. Domine, non secundum peccata nostra fa-
cias nobis.

¶. Neque secundum iniqüitates nostras retri-
buas nobis.

¶. Adjuva nos, Deus, salutaris noster.

¶. Et propter gloriam nominis tui, Domine, li-
bera nos.

¶. Domine, ne memineris iniquitatum nostra-
rum antiquarum.

¶. Cito anticipent nos misericordiae tuæ, quia
pauperes facti sumus nimis.

¶. Ora pro nobis, sancte Sebastiane.

¶. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

¶. Domine, exaudi orationem meam.

¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Exaudi nos, Deus salutaris noster; et interceden-
te beata et gloria Dei Genitrici Maria semper Vir-
gine, et beato Sébastien Martyre tuo, et omnibus
Sanctis, populum tuum ab iracundiæ tuæ terroribus
libera, et misericordiae tuæ fac largitate securum.

Oratio

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et
animatorum et corporum medere languoribus, ut re-
missione percepta, in tua semper benedictione læ-
temur.

Oratio

Da nobis, quæsumus, Domine, piæ petitionis
effectum: et pestilentiam, mortalitatemque propi-
tialius averle: ut mortalium corda cognoscant a te
indignante talia flagella prodire, et, te miserante,
cessare. Per Dominum, etc.

CAPUT IX

(XI in Rituall)

Preces dicendæ in Litaniis tempore belli

219. Peractis omnibus, ut supra in Litaniis
Majoribus, ad finem Litaniarum dicitur: Pater nos-
ter, secreto.

¶. Et ne nos inducas in temptationem.

¶. Sed libera nos a malo.

Psalmus 45

Deus noster refugium et virtus * adjutor in tri-
bulationibus, quæ invenerunt nos nimis.

Propterea non timebimus, dum turbabitur ter-
ra, * et transferentur montes in cor maris.

Sonuerunt, et turbatæ sunt aquæ eorum: * con-
turbati sunt montes in fortitudine ejus.

Fluminis impetus lœtificat civitatem Dei; * san-
ctificavit tabernaculum suum Altissimus.

Deus in medio ejus, non conmovebitur: * adju-
vabit eam Deus mane diluculo.

Conturbatæ sunt gentes, et inclinata sunt regna: *
dedit vocem suam, mota est terra.